
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 05/07/2025 às
02h20m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 28/07/2021 às 16:47.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Contrato Administrativo nº 07/2021 - Extra Máquinas

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2021

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: EXTRA MÁQUINAS S/A, CNPJ: 19.293.041/0002-22. Objeto: Revisão preventiva de
maquinas entregues pelo GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO (Termo de Cessão de Uso de
Equipamentos Nº 004/2021/SINFRA) para atender as necessidades dos municípios consorciados
na manutenção e conservação de estradase ainda Escavadeira da mesma marca, XCMG, que está
a serviço da operação do Aterro Sanitário. VALOR R$ 24.432,69 (vinte e quatro mil, quatrocentos
e trinta e dois reais e sessenta e nove centavos).

São José dos Quatro Marcos-MT, 28 de Julho de 2021.

 

GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO – Presidente.

 

 

22/09/2021

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2021

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: EXTRA MÁQUINAS S/A, CNPJ: 19.293.041/0002-22. Objeto: Aditivo de Serviços na
revisão preventiva de maquinas entregues pelo GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO (Termo
de Cessão de Uso de Equipamentos Nº 004/2021/SINFRA) para atender as necessidades dos
municípios consorciados na manutenção e conservação de estradas. Percentual do aditivo
22,51%. Totalizando o contrato em R$ 29.932,31

São José dos Quatro Marcos-MT, 22 de setembro de 2021.

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem


Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 05/07/2025 às
02h20m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO – Presidente.

 

 

22/09/2021

 

ANEXOS:

 CONTRATO NÂº 07/2021 - Publicado: 28/07/2021 às 16h47m - [pdf] - [914.3 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/581-contrato-administrativo-n-07-2021-extra-ma
quinas


